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Zarząilzenie llr . ..t...l}g
t#Ójta Gminy Mysłakowice z dnia 28 stycznia 2009 roku

w sprawie: zalecen pokontrolnych

Na podstawie zarządzenta nr 138 Wojta Gminy Mysłakowice z dnia 5 listopada 2003 roku
W śprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli gospodarki finansowej w
j ednostkach organizacyj nych

$1
W okresie od 27.10.08 do 3.1 1.08r. była przeprouradzona kontroLaprzez Firmę ,, ASPEKT'' z
Kępna reprezentowaną ptzez KrysĘnę Wieczorek i Krystiana Nowickiego działających z
upowa.anienia Wojta przeprowadzili kontrolę w jednostkach organizacyjnych gminy
Mysłakowice w zakresie gospodarki finansowej za okres I pÓhocza 2008 roku.

$2
Z przeprowadzonej kontroli sporządzone zostaĘ protokoty kontroli do ktorych nie wniesiono
zastrzezefr.

$3
W trakcie czynnoŚci kontrolnych stwierdzono nieprawidłowości i uchybienia wynikające z
nieprzestrzegania prawą w celu ich wyeliminowania i nie powtarzania w dalszej działalności
j ednostki wydaj ę zalecenia pokontrolne dla następuj ących j ednostek :
. załącznik nr 1 - Szkoła Podstawowa w Kostrzycy
- załącztuk nr 2 -Przedszkole Publiczne w Łomnicy
. załącznik nr 3 _ Przedszkole trubliczne w Mysłakowicach
- załącznik nr 4 _ Zespoł Szk& Szkoła Podstawowa i Gmnazjum w Mysłakowicach
. załąsznik nr 5 _ Sanrodzielny Publiczny ZakJad opieki Zdrowotnej w Mysłakowicach
. załącztnk nr 6 - Gminny ośrodek Kultury w Mysłakowicach
- załącznik nr 7 _ Szkoła Podstawowa w Karpnikach
- załącznlk nr 8 - Rada Pracownicza- Urząd Gminy Mysłakowice

$4
O sposobie realizacji zaleceri pokontrolnych lub przyczynach ich niewykonania naleiry
powiadomić wÓjta w terminach określonych w/w załącznikach.
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Załącr:ik n; ldo Zarząd'enia
Wojta nr...Ę... z dnia 28.01.09r.

Dyrektor SzkoĘ Podstawowej
w Kostmycy

mgr Barbara Parzymies

Zalecenia pokontrolne

W dniu f9.|0.2a08 roku dokonana została kontrola w jednostce przez przedstawicieli
Firmy Doradczo -Szkoleniowej '' Aspekt'' Piotra i KryĘnę Wieczorek, działających z
upor raznienia nr 4/O8r.Wojta Gminy.

Zakresem kontroli obj ęto następuj ące zagadnienia :
1/ sprawdzenie wykonania zalecefi pokonffolnych wydanych przez Wojta Gminy
zarządzeniem nr 4108 z dnia 28 sĘcznia 2008 roku dla jednostki jako wynik kontroli
5% wydatkÓw w roku 2007.

2l sprawdzenię 5% wydatkÓw rzeczowych za okres od 1 Ęcznia do 30 czerwca 2008 roku
w tym:
. zgodności z planem finansowym
. dokonywania wstępnej oceny celowości ponoszonych wydatkow w zwią*u zreahizacją

zada w tym: wydatkow na koszty funkcjonowania jednostki

Z przeprowadzonej kontroli sporządzono protokoł kontroli, do ustalefi za,wartych w protokole
ni e wniesiono zastrzeże .

Zalecenia pokontrolne wynikające z zarządzenia Wojta Gminy nr.4/08 nie zostaĘ w pełni
wykonane co stwierdzono w protokÓle kontroli.
Uzupełnić wydane Zaruądzenia Dyrektora o procedury pobierania i gromadzenia środkow
publicznycĘ zaciągania zobowią3afr finansowych i dokonywania wydatkow zę środkow
publicznych orae zwrotu środkÓw publicznych.

o sposobie realizacji zalęceri pokontrolnych lub przyczynach ich niewykonania nalezy
powiadomić wÓjta w terminie ostatecznym do 31 marca 2009 roku.
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Załącznlk n1 2 do Zarz-ądzenia
Wojta nr. .. !.. z dnia 28.01.09r

$IÓ.JT GhdINY

MYsŁAKow[Gs
Dyrektor Przedszkola
Publicznego w Łomnicy
mgr Alina Miłowska

Zalecenia pokontrolne

W dniu 30.10.2008 roku dokonana została kontrola w jednostce przez przedstawicieli
Firmy Doradczo -Szkoleniowej )' Aspekt'' Piotra i Krystynę Wieczorek, działających z
upowa^znienia nr 7/O8r.Wojta Gminy.

Zakresem kontroli objęto następuj ące zagadnienia:
u sprawdzenie wykonania zalecęri pokontrolnych wydanych przez Wojta Grniny
zarządzeniem nr 4108 z dtna 28 stycznia 2008 roku dla jednostki jako }Yynik kontroli
5% wydatkÓw w roku 2aa7.

2/ sprawdzenie 5% wydatkow rzeczowych za okres od 1 Ęcznia do 30 czerwca 2008 roku
w tym:
- zgodnoŚci z planem finansowym
. dokonywąnia wstępnej oceny celowoŚci ponoszonych wydatkow w związku z rea|izacją

zadahw Ęm: wydatkow na koszty funkcjonowania jednostki

Z przeprowadzonej kontroli sporządzono protokoł kontroli, do ustalefr zawartych w protokolę
nie wniesiono zastrzeże "

Kontrola 5% wydatkÓw za ołaes od l Ęcznia do 30 czerwca 2008r. wykazała
nieprawidłowości, klÓre nalezy wyeliminować w dalszej pracy:

1/ Dyrektor jednostki zatwierdza do wypłaty listy wynagrodzet'r wraz z obowiąpującymi
składkami tj" kwotę brutto wynagrodze + składki ZUs + fundusz pracy.

fl Lista wynagrodzet'l musi być sprawdzona pod względem formalno-rachunkowym i
zatwierdzona do wypłaty, czynności tych dokonują osoby ktorym powierzono ten obowią.zek.

3/ Prowadać właŚciwą klasyfikację wydatkow budzetowych zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra FinansÓw z dnia 14 czerwca 2006r. w sprawie szczegołowej klasyfikacji dochodÓw,
wydatkow' prąychodÓw i rozchodÓw oraz środkow pochodzących ze źrÓdeł zagranicznych -
DZ.U.Nr. l07, poz.726 z p6ź. zrrrianami'

O sposobie realizacji zalecefr pokontrolnych lub przyczynach
powiadomić Wojta w terminie do 27 lutego 2009 roku.

ich niewykonania nalezy
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Dyrektor Pnedszkola
Publicznego
w Mysłakowicach
mgr Zdzisława Dulak

Zalecenia Pokontrolne

W dniu 30.10.2008 roku dokonana została kontrola w jednostce przez przedstawicieli

Firmy Doradczo _Szkoleniowej ', Aspekt'' Piotra i Krystynę Wieczorek , dnałających z

upowaznięnia nr 8l08r.Wojta Gminy.

Zakresem korrtroli objęto następujące zagadnienia:
Il sprawdzenie wykonaniu.. 

"iJL,e 
pokontrolnych wydany9h przęz Wojta Gminy

zarządzeniem nr a/0 z dnia 28 sĘcznia zbot roku dla jednostki jako wynik korrtroli

5% wydatkow w roku 2A07.

2/ sprawdzenie 5% wydatkÓw rzęczorivychzaokres od 1 Ęcznia do 30 czerwca 2008 roku

w tym:
- zgodnoŚci z planem finansowym
. dokonywania wstępnej oceny celowości ponoszonych wydatkow w związlru z real\zacją

zadafiw tym: wydatkÓw na koszty funkcjonowania jednostki

Z przeprowadzonej kontroli sporządzono protokoł kontroli, do ustalefr zawartych w protokole

nie wniesiono zastrzeżefi.

Kontrola 5% wydatkÓw 7,a okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2008r. wykazała

nieprawidłowości, ktÓre należy wyeliminować w dalszej pracy:

1/ Dyrektor jednostki zatwierdza do wyptaty listy v/ynggrodzeir wtaz z obowipującymi

składkami tj. kwotę brutto wynagrodzen + składki zUS + fundusz pracy.

fl Lista wynagrodzefr musi być sprawdzona pod względem formalno.rachunkowym i

zatwierd zonaao wypłaty, czynności tych dokonują osoby ttory* powierzono ten obowią.zek.

O sposobie realizacji zalecefr pokontrolnych lub przyczynach ich niewykonania nalezy

powiadomić Wojta w terminie do 27 lutego 2009 roku.
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WÓJT GMINY
MYsŁAKowIe B Dyrektor Zespołu Szkoła

Podstaworva i Gimnazj um
w Mysłakowicach

mgr Andnej Dąbek

Zalecenia pokontrolne

W dniu 28.10.2008 roku dokonana została kontrola w jednostce przez przedstawicieli
Firmy Doradczo _Szkoleniowej '' Aspekt'' Piotra i Krystynę Wieczorek , daałających z
upowaznienia nr 2i08r.Wojta Gminy.
Zakresem kontroli obj ęto następujące zagadnienia:
1l sprawdzenie wykonania zalecefr pokontrolnych wydanych przez Wojta Gminy
zarządzeniem nr 4/08 z dnia 28 stycznia 2008 roku dla jednostki jako wynik kontroli
5% wydatkÓw w roku 2007.
2/ sprawdzenię 5% wydatkow rzeczowyęh za okres od 1 sĘcznia do 30 czerwca 2008 roku
w tym:
. zgodności z planem finansowym
. dokonywania wstępnej oceny celowości ponoszonych wydatkow w związku z realizacją

zadafi w Ęm: wydatkow na koszty funkcjonowania jednostki
Z przeprowadzonej kontroli sporządzono protokoł kontroli, do ustalefr zawartych w protokole
nie wniesiono zastrzezefi .

Sprawdzenie zalecefi pokontrolnych.
W wyniku przeprowadzonej kontroli z realizacji punktu 2. zalecet'r pokontrolnych, laory
brzmiał- dokonywać wydatkÓw z zfśs, ktore zostĄ ujęte w obowiązującym regulaminie i
zobowiąpania Dyrektora zawartego w odpowiedzi na zalecenia z dnia 7 kwietnia 2008r.
stwierdzono' ze nadal dokonywane są wydatki niezgodne z art.f.pkt 1 z ustawą z dnia 4
marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczet'r socjalnych. Dz.U. z 1994 Nr.43, poz.163.
w nxliązku z powyzszym:
- nalezy zwrÓcić na rachunęk zakładowego funduszu świadcze socjalnych kwatę 46f,20 .,
ktÓra została wypłacona niezgodnie z obowiąpującym regulaminem

Kontrola 5% rvydatk w za okres od 1 stycznia do 30 czenwca 2008roku. wykazała
nieprawidłowoŚci, ktÓre nalezy wyeliminować w dalszej pracy:
1/ Dyrektor jednostki zatwierdza do wypłaty listy wynagrodzefr wtaz z obowipującymi
składkami tj. kwotę brutto wynagrodzefr + składki ZUS * fundusz pracy.
2l Lista wynagrodzeri musi być sprawdzona pod względem formalno-rachunkowym i
zatwierdzona do wypłaty, czynności tych dokonują osoby ktÓrym powierzono ten obowią.zek
3/ Prowadzić właściwą klasyfikację wydatkow budzetowych zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra FinansÓw z dnia 14 czerwca 2006r. w sprawie szczegołowej klasyfikacji dochodÓw,
wydatkow, przychodow i rozchodÓw oraz środkÓw pochodzących ze źradeł zagrantcznych -
DZ.tJ.Nr.107, poz.726 z pÓź. zmianami.
4/ Przestrzeganie przepisÓw ustawy prawo zamÓwieri publicznych przy dokonywaniu opisÓw
dokumentÓw księgowych

O sposobie realizacji zalecefr pokontrolnych lub przyczynach ich
powiadomić Wojta w terminie do 31 marca 2009 roku.

niewylonania nalezy
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WCJT GMINY
MYsŁAKowIcE

Załączruk ry 5 do Zarządzenia
Wojta w. . .Ę.. . z dnia 28.0l.09r.

Kierownik Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej
w Mysłakowicach
Lidia Stanecka

Zalecenia pokontrolne

W dniu 3.1l.2008 roku dokonana została kontrola w jednostce przez ptzedstawicieli
Firmy Doradczo -Szkoleniowej )' Aspekt'' Piotra i Krystynę Wieczorek , działających z
upowa-anienia nr 10/08r.Wojta Gminy.

Zakresem kontroli objęto następuj ące zagadnienia:
t| sprawdzenie wykonania zaleceó pokontrolnych wydanych przęz Wojta Gminy
zarządzeniem nr 4/08 z dnia 28 stycznia 2008 roku dla jednostki jako wynik kontroli
5% wydatkÓw w roku 2007.

2/ sprawdzenie 5% wydatkowrzeczowychza okres od I stycznia do 30 czerwca 2008 roku
w tym:
- zgodności z planem finansowym
- dokonywania wstępnej oceny celowoŚci ponoszonych wydatkow w zwipku z rea|izacją

zadah w Ęm: wydatkow na koszty funkcjonowania jednostki
3/ sprawdzenie ewidencji majątku- prawo do r-arządzania majątkierĘ prawo własności

Z przeprowadzonej korrtroli sporządzono protokoł kontroli, do ustaleó zawartych w protokole
nie wniesiono zastrzezefr.

Kontrola 5% wydatkÓw za okres od 1 sĘcznia do 30 czerwca 2008roku. wykaeała
nieprawidłowość, ktÓrą naleĘ wyeliminować' w dalszej pracy:
. doprowadzić do zgodnoŚci dokumenfu PK z listą wynagrodzefi , ktÓra jest podstawą
sporządzenia tego dokumęntu- w protokÓle stwierdzono brak powią.zania z listą płac

O sposobie realizacji zalecefr pokontrolnych lub przyceynach ich niewykonania nalezy
powiadomić wÓjta w terminie do f7 lutego 2009 roku.
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WOJT GMINY
MYsŁAKoWIcE

Załącznik nr 6 do Zarządzenia
Woj ta  w. .Q. .  .  z  dn ia  28 .01 .09r .

Dyrektor Gminnego ośrodka
Kultury w Mysłakowicach
mgr Grzegorz Truchanowicz

Zalecenia pokontrolne

W dniu 31.10.2008 roku dokonana została kontrola w jednostce przez przedstawicieli
Firmy Doradczo -Szkoleniowej '' Aspekt'' Piotra i Krystynę Wieczorek , działających z
upowaznienia nr.9/08 Wojta Gminy.

Zakresem kontroli objęto następuj ące zagadnienia:
1l sprawdzenie wykonania zalece pokontrolnych wydanych przez Wojta Gminy
zarządzeniem nr 4108 z dnia 28 Ęcznia 2008 roku dla jednostki jako wynik kontroli
5% wydatkow w roku f007.

2/ sprawdzenie 5% wydatkÓw rzeczowych za okres od l sĘcznia do 30 czerwca 2008 roku
w tym:
- zgodnoŚci z planem finansowym
- dokonywania wstępnej oceny celowości ponoszonych wydatkow w związku z rea|izacją

zada w tym: wydatkow na koszty funkcjonowania jednostki
3l sprawdzenie stosowanych urządzefr księgowych i prowadzonej ewidencji oraz ich
zgodnoŚci z zaHadowym planem kont i ustawą o rachunkowości na podstawie I pÓhocza
2008,
4l sprawdzenie ewidencji majątku / prawo do zarządzania majątkiern ' prawo własnoŚcil.

Z ptzeprowadzonej kontroli sporządzono protokoł kontroli, do ustalefi zawaĘch w protokole
nie wniesiono zastrzeze .

Sprawdzenie zaleceó pokontrolnych
W wyniku przeprowadzonej kontroli stwięrdzono szereg nieprawidłovroŚci, ktÓre nalezy
wyeliminowai w dalszej pracy;
1/ uzupełniÓ dokumentację opizującą zasady / polityki/ rachunkowości _w myśl art.4 i 10
ust.lustawy o rachunkowości _ Dz.U. z 20af Nr 76, poz.694 ze znnanami.

Kontrola 57o wydatk w za okres od 1 sĘcznia do 30 czenwca 2008roku.
fl sporządzić plan działalnoŚci na rok 2009 Gminnego ośrodka Kultury w Mysłakowicach
zgodnie z ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej - Dz.IJ z
199lr.Nr.IL4, poz.493 ze zmianami

Sprawdzenie stosowanych umądzerfi lsięgowych i prowadzonej ewidencji oraz ich
zgodności z zakładowym planem kont i ustawą o rachunkowości na podstawie I pÓłrocza
2008,



3/ dokonać zmian w zakładowym planie kont doprowadzając do zgodności stosowane konta
ptzęzjednostkę w ewidencji księgowej z ujętymi iv doĘchczasowym zakładowym planie
kont i ustalić metodę prowadzenia ksiąg rachunkowych/ ręcznie lub komputerowo/,
Sprawdzenie ewidencji majątku / prawo do zamądzania majątkiem ; prawo własnościl
Przedstawiona kontroĘącym decyzji RBR7228Ąłfaa7z dnia 6 marca 2a07 roku Wojta
Gminy Mysłakowice o przekazanie nieodpłatne w 7.aflĄd na czas nieoznaczony nieruchomoŚÓ
zabudowaną połozoną przy ul. Daszynskiego f9 w Mysłakowicach narzecz Gminnego
oŚrodka Kultury w Mysłakowicach jest decyzją nieaktualną.
4/ proszę o prawidłowe skompletowanie dokumentÓw okreŚlających prawo zarządzattta
majątkiem lub prawo własności
5i uzupełnić stwierdzone uchybienia w zakresie prowadzenia ksiąg inwentarzolvych

O sposobie realizacji zaleceri pokontrolnych lub przyczynach ich niewykonania nalezy
powiadomić wÓjta w terminie ostatecznym do 3I. marca 2009 roku.
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Załącznlk nq 7 do Zaruądzenia
Wojta nr.. . ź.. , dnia 28.0l.09r.

Dyrektor SzkoĘ Podstawowej
w Karpnikach

mgr Joanna Olejniczak

Zalecenia pokontrolne

W dniu 29.n.2008 roku dokonana została kontrola w jednostce przez przedstawicieli
Firmy Doradczo _Szkoleniowej '' Aspekt'' Piotra i Krystynę Wieczorek , daałających z
upowaenienia nr.6/08 Wojta Gminy.

Zakresem kontroli obj ęto następuj ące zagadnienia :
1l sprawdzenie wykonania zaleceri pokontrolnych wydanych przez Wojta Gminy
zarządzeniem nr 4108 z dnia 28 stycznia 2008 roku dla jednostki jako }Yynik kontroli
5% wydatkÓw w roku ?:oa7,

2/ sprawdzenie 5% wydatkÓw rzeczowych za okres od 1 stycznia do 30 Gzerwca 2008 roku
w tym:
. zgodnoŚci z planem finansowym
. dokonywania wstępnej oceny celowoŚci ponoszonych wydatkow w związku z rea|izacją

zada w Ęm: wydatkow na koszty funkcjonowania jednostki

Z przeprowadzonej kontroli sporządzono protokoł kontroli, do ustalefr zawartych w protokole
nie wniesiono zastrzęie .

Sprawdzenie zaleceri pokontrolnych
W wyniku kontroli stwierdzono ze nie w pełnym zakresie zostały wykonane zalecenia
pokontrolne wydane w zarządzeruu nr 4/08 Wojta Gminy w zwią.zku z powyzszym nalezy:
. wprowadzić uzupełniania w wydanych zarządzeniach Dyrektora doĘczące; sporządzania
sprawozdan finansowycĘ okreŚlenia wyniku finansowego, określeni a zasad numerowania
dowodÓvr księgowych oraz nadawania numęrÓw inwentarzowych i określenia częstotliwoŚci
wykonywania kopii zapasowych oraz rodzaju nośnika prny archiwizacji dowodÓw
księgowych .

O sposobie realizacji zalecefr pokontrolnych lub przyczynach ich niewykonania naleiy
powiadomii wÓjta w terminie ostatecznym do 31 marca 2009 roku.
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Załączruk n1 8 do Znządzenia
Woita nr... (ł... z dnia 28.01.09r.

wÓ.rt GMII\TY
MYsŁAKowIcE Urząd Gminy Mysłakowice

Przewodnicząca -,'
Rady Pracowniczej
Barbara Weselirfiska

Zalecenie pokontrolne

W dniu 27.|0.2008 roku dokonana została kontrola w jednostce przez przedstawicieli
Firmy Doradczo _Szkoleniowej .', Aspekt'' Piotra i Krystynę Wieczorek , działających z
upowaznienia nr.1/08 Wojta Gminy.

Zakresem kontroli objęto wydatkowanie środkÓw z funduszu świadczefr socjalnych w roku
2008.

Z przeprowadzonej kontroli sporządzono protokoł kontroli, do ustaleó zawarfych w protokole
nie wniesiono zastrzeżeri _ protokoł w załączeniu.

W wyniku kontroli stwierdzono nieprawidłowości polegające na przyjęciu kryterium
socjalnego l wymiar etafu i okres zatrudnienia/ da prryznawania świadcze z zaHadowego
funduszu socjalnego co jest niezgodnie art.8 ust.lustawy o zakładowym funduszu świadczet'r
socjalnych - Dz.U. z 1996r. Nr 70, poz.335 z pozniejszymi zmianami.
W celu wyeliminowania powstĄch nieprawidłowoŚci i nie popełniania tego rodzaju błędow
w przyszłoŚci należy dokonaÓ zmian obowiąującym regulaminie.

O sposobie realizacji zaleceri pokontrolnych lub przyczynach ich niewykonania nalezy
powiadomić wÓjta w terminie ostatecznym da 2? lutego 2009 roku.
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